
Trgovački  sud u Rijeci  MBS  040013917  Temeljni kapital  34.142.600,00 Kn  otplaćen u cijelosti   Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebačka banka d.d.   HR1124020061100387715   Erste&Steierrmärkische Bank  d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d.    HR7223900011100353189 Hrvatska poštanska banka d.d.

CJENIK USLUGA TREĆIM OSOBAMA OD 1.2.2025.

Napomene:
* Uključen rad radnika

** Cijena usluge uvećava se za trošak zbrinjavanja otpada te za svaki dodatni prijeđeni kilometar izvan grada Pule
*** Cijena usluge uključuje prijevoz i zbrinjavanje zelenog otpada 

za građane do maksimalno 5 m³

 
KLASA: NP/1-307-01/23-01/0060
URBROJ:  02-1905-25-50
Pula, 31. siječnja 2025.

      Direktor
    Robi Fuart

bez PDV PDV s PDV

1. Rad radnika sat 18,50 4,63 23,13
2. Prijevoz otpada autopodizačem** tura 53,00 13,25 66,25

2.1. Prijevoz autopodizačem preko 7 km km 1,65 0,41 2,06
3. Teretno vozilo sat 45,00 11,25 56,25
4. Prijevoz zelenog rastresitog otpada kamionom*** m³ 19,00 4,75 23,75
5. Strojno pometanje i pranje pometačicom* sat 84,00 21,00 105,00
6. Pranje specijalnim vozilom autocisternom* sat 85,00 21,25 106,25
7. Rad autocisterne od 8.000 l na zalijevanju sat 66,20 16,55 82,75
8. Rad apecar-a i elektro vozila* sat 45,00 11,25 56,25
9. Vozilo za pranje kontejnera* sat 120,00 30,00 150,00
10. Rad autokošare do 20 m  sat 66,10 16,53 82,63
11. Rad grajfera 5 m³ sat 62,00 15,50 77,50
12. Rad traktora s priključcima* sat 57,30 14,33 71,63

13.

Rad motorne pile, trimera, puhalice, kopačice, 
usisivača lišća, samohodne rotacione kosilice sa sa 
sakupljanjem, visokotlačnog perača* sat 29,20 7,30 36,50

14.
Rad sjedeće samohodne rotacione kosilice sa 
skupljačem sa sakupljanjem* sat 40,40 10,10 50,50

15.
Zbrinjavanje biorazgradivog (zelenog rastresitog) 
otpada tona 108,90 27,23 136,13

16. Zbrinjavanje papira i kartona u posudama od 5 m³ tura 53,00 13,25 66,25
17. Zbrinjavanje plastike u posudama od 5 m³ tura 109,38 27,35 136,73
18. Zbrinjavanje glomaznog otpada posudama od 5 m³ tura 228,69 57,17 285,86

Redni 
broj NAZIV USLUGE

Jedinica 
mjere

CIJENA U EURIMA



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Trgovački  sud u Rijeci  MBS  040013917  Temeljni kapital  34.142.600,00 Kn  otplaćen u cijelosti   Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebačka banka d.d.   HR1124020061100387715   Erste&Steierrmärkische Bank  d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d.    HR7223900011100353189 Hrvatska poštanska banka d.d.

CJENIK usluge prijevoza otpada autopodizačem na relaciji
grad Pula - mjesto korisnika usluge

CIJENA U EURIMARedni 
broj MJESTO Jedinica 

mjere
bez PDV PDV s PDV

1 BARBAN tura 140,45 35,11 175,56
2 BUDAVA tura 100,85 25,21 126,06
3 DIVŠIĆI tura 100,85 25,21 126,06
4 FAŽANA tura 64,55 16,14 80,69
5 FILIPANA, MANJADVORCI tura 110,75 27,69 138,44
6 JADREŠKI tura 67,85 16,96 84,81
7 JURŠIĆI tura 100,85 25,21 126,06
8 KRNICA, KAVRAN, SMOLJANCI tura 137,15 34,29 171,44
9 LIŽNJAN tura 84,35 21,09 105,44

10 LOBORIKA tura 71,15 17,79 88,94
11 MARČANA tura 94,25 23,56 117,81
12 MUNTIĆ tura 77,75 19,44 97,19
13 PAVIČINI tura 130,55 32,64 163,19
14 PERUŠKI tura 110,75 27,69 138,44
15 PUNTIŽELA tura 57,95 14,49 72,44
16 RAKALJ tura 143,75 35,94 179,69
17 SVETVINČENAT tura 123,95 30,99 154,94
18 ŠIŠAN tura 74,45 18,61 93,06
19 ŠKATARI tura 54,65 13,66 68,31
20 ŠTINJAN, ŠURIDA, ŠIKIĆI tura 57,95 14,49 72,44
21 VALBANDON tura 61,25 15,31 76,56
22 VALTURA tura 81,05 20,26 101,31
23 DUGA UVALA tura 120,65 30,16 150,81

 NAPUTAK: Cjenik je izrađen na temelju cijena prijevoza 1 ture na relaciji grad - mjesto korisnika usluge iz kojeg se
                    materijal odvozi, a prema Cjeniku usluga trećim osobama KLASA: NP/1-307-01/23-01/01/0060,   

                URBROJ: 02-1905-24-42 

CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 1.11.2024. GODINE.
 
KLASA: NP/1-307-01/23-01/0060
URBROJ:  02-1905-25-54
Pula, 24. ožujka 2025.

                                                                                                                   Direktor
                                                                                                                  Robi Fuart     



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Trgovački  sud u Rijeci  MBS  040013917  Temeljni kapital  34.142.600,00 Kn  otplaćen u cijelosti   Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebačka banka d.d.   HR1124020061100387715   Erste&Steierrmärkische Bank  d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d.    HR7223900011100353189 Hrvatska poštanska banka d.d.

CJENIK PRIJEVOZA OTPADA AUTOPODIZAČEM

NAPUTAK: Cjenik je izrađen na temelju cijena prijevoza 1 ture na relaciji grad - mjesto korisnika usluge iz kojeg se
                   materijal odvozi, a prema Cjeniku usluga trećim osobama KLASA: NP/1-307-01/23-01/01/0060, 
                   URBROJ: 02-1905-24-42

 CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 1.11.2024. GODINE.

 
KLASA: NP/1-307-01/23-01/0060
URBROJ:  02-1905-24-44
Pula, 31. listopada 2024.

                                       Direktor
                    Robi Fuart

Kilometraža Kilometraža+

stvarna obraču- kolona 3 * AUTOPOD. PDV

nska 1,65 53,00

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 PULA 53,00 228,69 281,69 70,42 352,11
2 BARBAN 60 53 87,45 140,45 228,69 369,14 92,29 461,43
3 BUDAVA 36 29 47,85 100,85 228,69 329,54 82,39 411,93
4 DIVŠIĆI 36 29 47,85 100,85 228,69 329,54 82,39 411,93
5 FAŽANA 14 7 11,55 64,55 228,69 293,24 73,31 366,55
6 FILIPANA, MANJADVORCI 42 35 57,75 110,75 228,69 339,44 84,86 424,30
7 JADREŠKI 16 9 14,85 67,85 228,69 296,54 74,14 370,68
8 JURŠIĆI 36 29 47,85 100,85 228,69 329,54 82,39 411,93
9 KRNICA, KAVRAN, SMOLJANCI 58 51 84,15 137,15 228,69 365,84 91,46 457,30

10 LIŽNJAN 26 19 31,35 84,35 228,69 313,04 78,26 391,30
11 LOBORIKA 18 11 18,15 71,15 228,69 299,84 74,96 374,80
12 MARČANA 32 25 41,25 94,25 228,69 322,94 80,74 403,68
13 MUNTIĆ 22 15 24,75 77,75 228,69 306,44 76,61 383,05
14 PAVIČINI 54 47 77,55 130,55 228,69 359,24 89,81 449,05
15 PERUŠKI 42 35 57,75 110,75 228,69 339,44 84,86 424,30
16 PUNTIŽELA 10 3 4,95 57,95 228,69 286,64 71,66 358,30
17 RAKALJ 62 55 90,75 143,75 228,69 372,44 93,11 465,55
18 SVETVINČENAT 50 43 70,95 123,95 228,69 352,64 88,16 440,80
19 ŠIŠAN 20 13 21,45 74,45 228,69 303,14 75,79 378,93
20 ŠKATARI 8 1 1,65 54,65 228,69 283,34 70,84 354,18
21 ŠTINJAN, ŠURIDA, ŠIKIĆI 10 3 4,95 57,95 228,69 286,64 71,66 358,30
22 VALBANDON 12 5 8,25 61,25 228,69 289,94 72,49 362,43
23 VALTURA 24 17 28,05 81,05 228,69 309,74 77,44 387,18
24 DUGA UVALA 48 41 67,65 120,65 228,69 349,34 87,34 436,68

Šifra 
usluge

MJESTO
Udaljenost u km Zbrinjavanje 

glomaznog 
otpada

Ukupno 
cijena

UKUPNO 
CIJENA S 
PDV-om U 

EURIMA



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Kilometraža Kilometraža+

kolona 3 * spremnik 5m³ PDV

1,65 53,00

0 1 2 3 4 5 8 9

1 PULA 53,00               13,25       66,25           

2 BARBAN 60 53 87,45 140,45             35,11       175,56         

3 BUDAVA 36 29 47,85 100,85             25,21       126,06         

4 DIVŠIĆI 36 29 47,85 100,85             25,21       126,06         

5 FAŽANA 14 7 11,55 64,55               16,14       80,69           

6 FILIPANA, MANJADVORCI 42 35 57,75 110,75             27,69       138,44         

7 JADREŠKI 16 9 14,85 67,85               16,96       84,81           

8 JURŠIĆI 36 29 47,85 100,85             25,21       126,06         

9 KRNICA, KAVRAN, SMOLJANCI 58 51 84,15 137,15             34,29       171,44         

10 LIŽNJAN 26 19 31,35 84,35               21,09       105,44         

11 LOBORIKA 18 11 18,15 71,15               17,79       88,94           

12 MARČANA 32 25 41,25 94,25               23,56       117,81         

13 MUNTIĆ 22 15 24,75 77,75               19,44       97,19           

14 PAVIČINI 54 47 77,55 130,55             32,64       163,19         

15 PERUŠKI 42 35 57,75 110,75             27,69       138,44         

16 PUNTIŽELA 10 3 4,95 57,95               14,49       72,44           

17 RAKALJ 62 55 90,75 143,75             35,94       179,69         

18 SVETVINČENAT 50 43 70,95 123,95             30,99       154,94         

19 ŠIŠAN 20 13 21,45 74,45               18,61       93,06           

20 ŠKATARI 8 1 1,65 54,65               13,66       68,31           

21 ŠTINJAN, ŠURIDA, ŠIKIĆI 10 3 4,95 57,95               14,49       72,44           

22 VALBANDON 12 5 8,25 61,25               15,31       76,56           

23 VALTURA 24 17 28,05 81,05               20,26       101,31         

24 DUGA UVALA 48 41 67,65 120,65             30,16       150,81         

CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 1.11.2024. GODINE.

  DIREKTOR

   Robi Fuart

NAPUTAK: Cjenik je izrađen na temelju cijena prijevoza 1 ture na relaciji grad - mjesto korisnika usluge iz kojeg se materijal odvozi, 

a prema Cjeniku usluga odvoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada za kategoriju korisnika koji nisu kućanstvo KLASA: NP/1-307-

01/23-01/01/0060, URBROJ: 02-1905-24-42    

obračun-

ska
stvarna

Cjenik prijevoza otpada autopodizačem za zbrinjavanje papira, kartona, papirne i kartonske 

ambalaže po spremniku od 5 m³

Šifra 

usluge
MJESTO

Udaljenost u km UKUPNO 

CIJENA S 

PDV-om U 

EURIMA

PULA HERCULANEA d.o.o.
za obavljanje komunalnih djelatnosti

Trg 1.istarske brigade 14
52100 PULA

MB: 3209822

OIB: 11294943436

Centrala   052 638 400

Trgovački  sud u Rijeci  ⚫ MBS  040013917 ⚫ Temeljni kapital  34.142.600,00 Kn  otplaćen u cijelosti  ⚫  Direktor: Robi Fuart, dipl.ing. 
 

 
 

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebačka banka d.d. ⚫  HR1124020061100387715   Erste&Steierrmärkische Bank  d.d. 

HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. ⚫   HR7223900011100353189 Hrvatska poštanska banka d.d. 



Kilometraža Kilometraža+

kolona 3 * spremnik 5m³ PDV

1,65 109,38

0 1 2 3 4 5 8 9

1 PULA 109,38             27,35       136,73         

2 BARBAN 60 53 87,45 196,83             49,21       246,04         

3 BUDAVA 36 29 47,85 157,23             39,31       196,54         

4 DIVŠIĆI 36 29 47,85 157,23             39,31       196,54         

5 FAŽANA 14 7 11,55 120,93             30,23       151,16         

6 FILIPANA, MANJADVORCI 42 35 57,75 167,13             41,78       208,91         

7 JADREŠKI 16 9 14,85 124,23             31,06       155,29         

8 JURŠIĆI 36 29 47,85 157,23             39,31       196,54         

9 KRNICA, KAVRAN, SMOLJANCI 58 51 84,15 193,53             48,38       241,91         

10 LIŽNJAN 26 19 31,35 140,73             35,18       175,91         

11 LOBORIKA 18 11 18,15 127,53             31,88       159,41         

12 MARČANA 32 25 41,25 150,63             37,66       188,29         

13 MUNTIĆ 22 15 24,75 134,13             33,53       167,66         

14 PAVIČINI 54 47 77,55 186,93             46,73       233,66         

15 PERUŠKI 42 35 57,75 167,13             41,78       208,91         

16 PUNTIŽELA 10 3 4,95 114,33             28,58       142,91         

17 RAKALJ 62 55 90,75 200,13             50,03       250,16         

18 SVETVINČENAT 50 43 70,95 180,33             45,08       225,41         

19 ŠIŠAN 20 13 21,45 130,83             32,71       163,54         

20 ŠKATARI 8 1 1,65 111,03             27,76       138,79         

21 ŠTINJAN, ŠURIDA, ŠIKIĆI 10 3 4,95 114,33             28,58       142,91         

22 VALBANDON 12 5 8,25 117,63             29,41       147,04         

23 VALTURA 24 17 28,05 137,43             34,36       171,79         

24 DUGA UVALA 48 41 67,65 177,03             44,26       221,29         

CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 1.11.2024. GODINE.

  DIREKTOR

   Robi Fuart

Cjenik prijevoza otpada autopodizačem za zbrinjavanje plastike , plastične i metalne ambalaže po 

spremniku od 5 m³

NAPUTAK: Cjenik je izrađen na temelju cijena prijevoza 1 ture na relaciji grad - mjesto korisnika usluge iz kojeg se materijal odvozi, 

a prema Cjeniku usluga odvoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada za kategoriju korisnika koji nisu kućanstvo KLASA: NP/1-307-

01/23-01/01/0060, URBROJ: 02-1905-24-42    

obračun-

ska
stvarna

Šifra 

usluge
MJESTO

Udaljenost u km UKUPNO 

CIJENA S 

PDV-om U 

EURIMA

PULA HERCULANEA d.o.o.
za obavljanje komunalnih djelatnosti

Trg 1.istarske brigade 14
52100 PULA

MB: 3209822

OIB: 11294943436

Centrala   052 638 400

Trgovački  sud u Rijeci  ⚫ MBS  040013917 ⚫ Temeljni kapital  34.142.600,00 Kn  otplaćen u cijelosti  ⚫  Direktor: Robi Fuart, dipl.ing. 
 

 
 

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebačka banka d.d. ⚫  HR1124020061100387715   Erste&Steierrmärkische Bank  d.d. 

HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. ⚫   HR7223900011100353189 Hrvatska poštanska banka d.d. 
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